令和６年４月８日

 保護者の皆様

あま市立伊福小学校長

田 中 裕 美

令和６年度 運動会の開催について（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は、本校の教育活動にご理解

ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、下記のように令和６年度の運動会を開催させていただきます。

記

１ 日  時  令和６年５月１６日（木） 午前 ９時００分 開始予定

        予備日①５月１７日（金）

        予備日②５月２１日（火）

２ 場  所  伊福小学校 運動場

３ 演技内容  後日配付するプログラムをご覧ください。

４ 運動会の実施日及び授業の予定

 ５月１６日(木) ５月１７日(金)

（予備日①）

５月２１日(火)

（予備日②）

16日(木)実施の場合 運 動 会

１３：４０

一斉下校

５時間授業

１４：２５

一斉下校

通常日課

１４：５５ １・２年下校

１５：４５ ３～６年下校

16日(木)中止で

17日(金)実施の場合

４時間授業

１３：４０

雨降り下校

運 動 会

１３：４０

一斉下校

通常日課

１４：５５ １・２年下校

１５：４５ ３～６年下校

16日(木)･17日(金)中止で

21日(火)実施の場合

４時間授業

１３：４０

雨降り下校

５時間授業

１４：２５

雨降り下校

運 動 会

１３：４０

一斉下校

○ 予備日①も予備日②も開催できない場合、低学年・中学年・高学年で分かれて、体育の授業内で

行います。体育の授業で開催の場合は、参観はありません。

○ 給食は、運動会の有無にかかわらず、通常通りです。

   ※ 前日に実施または中止の判断をします。きずなネット及び連絡帳で連絡します。

５ お願い

・ 来校は午前８時４５分以降で、徒歩または自転車でお願いします。自家用車はご遠慮ください。

【連絡先：伊福小学校 教頭 ＴＥＬ ０５２－４４４－８２９７】